
Gesamtübersicht 2017 - Gestellte Klasse

Stand 15.12.2017

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 07.01.17 04.02.17 04.03.17 01.04.17 03.06.17 01.07.17 09.09.17 07.10.17 04.11.17 09.12.17

1 Robby 132 20 20 20 - 12 20 15 13 17 20
2 Markus 122 15 17 17 20 17 17 11 17 12 17
3 Peter 106 - 15 15 17 13 - 20 15 11 -
4 Michi 97 12 11 12 15 15 - 13 10 15 15
5 Harry 89 13 13 10 13 11 - 12 12 13 13
6 Uwe 74 17 - - - 20 - 17 - 20 -
7 Christian 71 - 7 7 11 8 13 10 9 9 11
8 Christian Z 61 - 6 8 9 10 11 9 - 8 -
9 Lukas 58 11 12 - 12 - 15 - 8 - -
10 Miche 55 - - 6 8 6 12 7 6 6 10
11 Guido 54 - 5 - - 9 9 8 7 7 9
12 Chris 42 7 9 9 - 7 10 - - - -
13 Jürgen 33 - - - - - - 6 5 10 12
14 Manfred 28 8 10 - 10 - - - - - -
15 Michael 22 - - 11 - - - - 11 - -
16 Sven 20 - - - - - - - 20 - -
17 Rainer 18 10 8 - - - - - - - -
18 Dieter 13 - - 13 - - - - - - -
19 Markus M 9 9 - - - - - - - - -
20 Andi 8 - - - - - - - - - 8
21 Miguel 6 6 - - - - - - - - -
22 Mitch 4 - 4 - - - - - - - -
23 Stefan 3 - 3 - - - - - - - -

Bestzeiten 2017 - Gestellte Klasse Punktesystem
Rang Punkte Streichergebnisse:

Fahrzeug: Carrera Ferrari 458 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher
Spur Name Zeit Datum 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Uwe 11,318 04.11.17 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 2 Uwe 11,198 04.11.17 4 13
Spur 3 Uwe 11,218 04.11.17 5 12
Spur 4 Uwe 11,370 04.11.17 6 11

Fahrzeug: Miniz Porsche 934 7 10
Spur Name Zeit Datum 8 9

Spur 1 Markus 10,005 09.12.17 9 8
Spur 2 Markus 9,992 01.04.17 10 7
Spur 3 Michi 10,288 01.04.17 usw.
Spur 4 Michi 10,302 01.04.17

NameRang

2017
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01. Lauf 07.01.2017

Bestzeit Michi 11,463 s Lauf: 5 Spur: 3
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis Auto Carrera Ferrari 458
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 11:56.40 11,94 11,506 2 3 14 20
2 Uwe 60 11:57.54 11,959 11,586 3 3 12 17
3 Markus 60 12:01.36 12,023 11,558 1 3 11 15
4 Harry 60 12:13.32 12,222 11,811 10 2 5 13
5 Michi 60 12:18.49 12,308 11,463 5 3 13 12
6 Lukas 60 12:20.33 12,339 11,489 6 3 5 11
7 Rainer 60 12:33.04 12,551 11,92 7 3 14 10
8 Markus M 60 12:38.01 12,634 12,063 11 2 12 9
9 Manfred 60 12:39.60 12,66 11,842 8 3 11 8

10 Chris 60 12:44.47 12,741 11,916 9 2 12 7
11 Miguel 60 13:15.81 13,264 12,015 12 2 10 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 11:56.40 11,94
1 1 15 2:59.97 11,707 4
2 3 15 2:55.26 11,506 14
3 4 15 3:00.63 11,726 5
4 2 15 3:00.52 11,62 14

2 Uwe 60 11:57.54 11,959
1 2 15 2:59.04 11,597 5
2 1 15 2:58.64 11,709 3
3 3 15 2:56.99 11,586 12
4 4 15 3:02.85 11,81 15

3 Markus 60 12:01.36 12,023
1 3 15 3:00.87 11,558 11
2 4 15 3:00.99 11,757 2
3 2 15 3:01.09 11,588 13
4 1 15 2:58.40 11,714 13

4 Harry 60 12:13.32 12,222
9 4 15 3:03.92 11,927 7

10 2 15 3:02.81 11,811 5
11 1 15 3:04.33 12,056 10
12 3 15 3:02.26 11,865 14

5 Michi 60 12:18.49 12,308
5 3 15 2:57.07 11,463 13
6 4 15 3:07.94 12,046 14
7 2 15 3:03.58 11,745 11
8 1 15 3:09.88 12,085 10

6 Lukas 60 12:20.33 12,339
5 1 15 3:02.14 11,879 15
6 3 15 3:00.05 11,489 5
7 4 15 3:13.89 11,868 14
8 2 15 3:04.23 11,8 11

7 Rainer 60 12:33.04 12,551
5 2 15 3:08.01 12,07 15
6 1 15 3:11.13 12,239 5
7 3 15 3:04.22 11,92 14
8 4 15 3:09.67 12,239 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,707 - Robby 
Spur 2: 11,588 - Markus 
Spur 3: 11,463 - Michi 
Spur 4: 11,726 - Robby 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Markus M 60 12:38.01 12,634

9 3 15 3:08.97 12,09 14
10 4 15 3:16.01 12,54 12
11 2 15 3:04.82 12,063 12
12 1 15 3:08.20 12,362 11

9 Manfred 60 12:39.60 12,66
5 4 15 3:14.29 12,193 10
6 2 15 3:05.63 11,942 4
7 1 15 3:09.73 11,95 8
8 3 15 3:09.93 11,842 11

10 Chris 60 12:44.47 12,741
9 2 15 3:02.66 11,916 12

10 1 15 3:18.06 12,182 8
11 3 15 3:10.83 11,981 13
12 4 15 3:12.90 12,294 4

11 Miguel 60 13:15.81 13,264
9 1 15 3:15.56 12,557 12

10 3 15 3:18.09 12,371 9
11 4 15 3:18.78 12,612 2
12 2 15 3:23.37 12,015 10
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02. Lauf 04.02.2017

Bestzeit Robby 10,267 s Lauf: 13 Spur: 2
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 934
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 10:36.71 10,612 10,267 13 2 15 20
2 Markus 60 10:45.42 10,757 10,322 8 1 11 17
3 Peter 60 10:51.67 10,861 10,494 7 1 13 15
4 Harry 60 10:58.38 10,973 10,557 13 3 14 13
5 Lukas 60 11:06.62 11,11 10,388 1 1 15 12
6 Michi 60 11:10.77 11,18 10,269 3 2 10 11
7 Manfred 60 11:13.44 11,224 10,64 2 2 9 10
8 Chris 60 11:30.97 11,516 10,516 10 2 8 9
9 Rainer 60 11:35.28 11,588 10,704 4 2 3 8

10 Christian 60 11:40.62 11,677 10,939 10 1 7 7
11 Christian Z 60 11:51.79 11,863 11,118 9 1 13 6
12 Guido 60 12:02.93 12,049 10,775 2 1 11 5
13 Mitch 60 13:10.29 13,172 11,243 12 2 10 4
14 Stefan 60 13:38.89 13,648 11,619 14 2 9 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 10:36.71 10,612
11 3 15 2:41.14 10,598 12
12 4 15 2:41.55 10,622 12
13 2 15 2:36.66 10,267 15
14 1 15 2:37.35 10,292 9

2 Markus 60 10:45.42 10,757
6 4 15 2:44.97 10,68 11
7 2 15 2:40.82 10,371 10
8 1 15 2:37.42 10,322 11
9 3 15 2:42.19 10,64 12

3 Peter 60 10:51.67 10,861
6 2 15 2:43.28 10,63 14
7 1 15 2:41.64 10,494 13
8 3 15 2:40.80 10,57 6

10 4 15 2:45.95 10,709 9
4 Harry 60 10:58.38 10,973

11 2 15 2:43.36 10,66 9
12 1 15 2:41.82 10,647 12
13 3 15 2:48.00 10,557 14
14 4 15 2:45.19 10,67 4

5 Lukas 60 11:06.62 11,11
1 1 15 2:43.68 10,388 15
2 3 15 2:48.24 10,609 12
4 4 15 2:48.96 10,708 11
5 2 15 2:45.73 10,446 12

6 Michi 60 11:10.77 11,18
2 4 15 2:50.59 10,627 13
3 2 15 2:45.58 10,269 10
4 1 15 2:51.99 10,401 11
5 3 15 2:42.61 10,513 9

7 Manfred 60 11:13.44 11,224
1 4 15 2:49.43 10,861 14
2 2 15 2:46.94 10,64 9
3 1 15 2:49.41 10,926 3
4 3 15 2:47.65 10,873 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,292 - Robby 
Spur 2: 10,267 - Robby 
Spur 3: 10,513 - Michi 
Spur 4: 10,622 - Robby 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Chris 60 11:30.97 11,516

6 1 15 2:56.09 10,804 15
7 3 15 2:53.83 10,895 11
9 4 15 2:55.60 11,102 13

10 2 15 2:45.44 10,516 8
9 Rainer 60 11:35.28 11,588

1 3 15 2:47.78 10,735 9
3 4 15 2:57.30 10,839 10
4 2 15 2:51.54 10,704 3
5 1 15 2:58.64 10,846 13

10 Christian 60 11:40.62 11,677
6 3 15 2:58.34 11,212 15
8 4 15 3:01.02 11,203 12
9 2 15 2:51.60 10,94 13

10 1 15 2:49.64 10,939 7
11 Christian Z 60 11:51.79 11,863

7 4 15 3:05.04 11,665 6
8 2 15 2:58.12 11,588 11
9 1 15 2:54.18 11,118 13

10 3 15 2:54.44 11,362 4
12 Guido 60 12:02.93 12,049

1 2 15 2:55.42 10,955 15
2 1 15 3:01.21 10,775 11
3 3 15 3:00.33 11,307 15
5 4 15 3:05.95 11,411 2

13 Mitch 60 13:10.29 13,172
11 4 15 3:34.41 12,145 3
12 2 15 3:13.88 11,243 10
13 1 15 3:12.33 11,59 15
14 3 15 3:09.66 11,847 15

14 Stefan 60 13:38.89 13,648
11 1 15 3:24.26 12,499 8
12 3 15 3:30.14 12,44 2
13 4 15 3:32.90 12,79 9
14 2 15 3:11.59 11,619 9
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03. Lauf 04.03.2017

Bestzeit Robby 11,347 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Peter 15,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Ferrari 458
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 12:02.78 12,046 11,347 3 2 3 20
2 Markus 60 12:03.46 12,058 11,38 6 2 10 17
3 Peter 60 12:05.30 12,088 11,43 9 2 14 15
4 Dieter 60 12:10.95 12,183 11,456 11 2 14 13
5 Michi 60 12:15.30 12,255 11,672 2 3 15 12
6 Michael 60 12:16.06 12,268 11,619 12 2 13 11
7 Harry 60 12:35.30 12,588 11,598 10 2 13 10
8 Chris 60 12:37.57 12,626 11,741 8 2 12 9
9 Christian Z 60 12:42.54 12,709 11,944 7 2 8 8

10 Christian 60 12:53.20 12,887 11,943 1 2 9 7
11 Miche 60 13:23.95 13,399 12,236 5 2 7 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 12:02.78 12,046
1 3 15 3:02.55 11,453 12
2 4 15 3:03.66 11,72 13
3 2 15 2:54.86 11,347 3
4 1 15 3:01.70 11,554 9

2 Markus 60 12:03.46 12,058
5 4 15 3:01.42 11,829 15
6 2 15 2:59.20 11,38 10
7 1 15 2:57.55 11,577 5
8 3 15 3:05.26 11,594 9

3 Peter 60 12:05.30 12,088
9 2 15 2:54.60 11,43 14

10 1 15 3:06.18 11,907 3
11 3 15 3:04.34 11,737 10
12 4 15 3:00.17 11,818 13

4 Dieter 60 12:10.95 12,183
9 3 15 3:02.80 11,962 13

10 4 15 3:06.13 12,051 12
11 2 15 2:56.70 11,456 14
12 1 15 3:05.31 11,829 2

5 Michi 60 12:15.30 12,255
1 1 15 3:04.80 11,86 14
2 3 15 3:08.16 11,672 15
3 4 15 3:02.95 11,838 6
4 2 15 2:59.38 11,672 11

6 Michael 60 12:16.06 12,268
9 1 15 3:09.93 11,907 5

10 3 15 3:04.80 11,957 10
11 4 15 3:04.35 12,055 15
12 2 15 2:56.97 11,619 13

7 Harry 60 12:35.30 12,588
9 4 15 3:13.24 11,936 12

10 2 15 2:59.27 11,598 13
11 1 15 3:20.85 12,008 5
12 3 15 3:01.93 11,7 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,554 - Robby 
Spur 2: 11,347 - Robby 
Spur 3: 11,453 - Robby 
Spur 4: 11,720 - Robby 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Chris 60 12:37.57 12,626

5 1 15 3:19.00 12,034 8
6 3 15 3:04.21 11,87 14
7 4 15 3:12.59 12,201 10
8 2 15 3:01.76 11,741 12

9 Christian Z 60 12:42.54 12,709
5 3 15 3:09.59 12,293 14
6 4 15 3:16.64 12,404 14
7 2 15 3:04.64 11,944 8
8 1 15 3:11.65 12,154 5

10 Christian 60 12:53.20 12,887
1 2 15 3:07.15 11,943 9
2 1 15 3:19.21 12,294 12
3 3 15 3:11.73 12,095 14
4 4 15 3:15.10 12,485 10

11 Miche 60 13:23.95 13,399
5 2 15 3:12.61 12,236 7
6 1 15 3:26.84 12,806 12
7 3 15 3:25.20 12,784 9
8 4 15 3:19.28 12,853 5
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04. Lauf 01.04.2017

Bestzeit Markus 9,922 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 2 Spur: 2

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 934
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 10:28.29 10,472 9,922 6 2 11 20
2 Peter 60 10:35.31 10,589 10,054 1 2 3 17
3 Michi 60 10:38.33 10,639 9,995 2 2 12 15
4 Harry 60 10:50.81 10,847 10,226 7 2 5 13
5 Lukas 60 10:54.97 10,916 10,01 9 2 10 12
6 Christian 60 10:58.77 10,98 10,246 8 2 13 11
7 Manfred 60 11:07.86 11,131 10,322 4 2 10 10
8 Christian Z 60 11:18.94 11,316 10,508 5 2 9 9
9 Miche 60 11:44.78 11,746 10,619 3 2 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 10:28.29 10,472
6 2 15 2:34.12 9,922 11
7 1 15 2:35.77 10,147 13
8 3 15 2:38.99 10,334 11
9 4 15 2:39.39 10,344 11

2 Peter 60 10:35.31 10,589
1 2 15 2:35.82 10,054 3
2 1 15 2:37.00 10,264 11
3 3 15 2:41.45 10,35 12
5 4 15 2:41.03 10,38 14

3 Michi 60 10:38.33 10,639
1 4 15 2:41.65 10,302 13
2 2 15 2:33.86 9,995 12
3 1 15 2:44.58 10,283 2
4 3 15 2:38.23 10,288 10

4 Harry 60 10:50.81 10,847
6 4 15 2:52.04 10,602 13
7 2 15 2:36.68 10,226 5
8 1 15 2:39.78 10,284 14
9 3 15 2:42.30 10,496 8

5 Lukas 60 10:54.97 10,916
6 1 15 2:51.63 10,291 15
7 3 15 2:43.46 10,351 14
8 4 15 2:41.21 10,447 11
9 2 15 2:38.66 10,01 10

6 Christian 60 10:58.77 10,98
6 3 15 2:45.27 10,716 5
7 4 15 2:44.80 10,525 14
8 2 15 2:38.22 10,246 13
9 1 15 2:50.48 10,784 5

7 Manfred 60 11:07.86 11,131
1 3 15 2:40.16 10,379 10
3 4 15 2:47.99 10,668 11
4 2 15 2:47.00 10,322 10
5 1 15 2:52.70 10,645 6

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,147 - Markus 
Spur 2: 9,922 - Markus 
Spur 3: 10,288 - Michi 
Spur 4: 10,302 - Michi 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian Z 60 11:18.94 11,316

1 1 15 2:53.63 10,799 8
2 3 15 2:46.12 10,785 7
4 4 15 2:56.01 10,956 7
5 2 15 2:43.17 10,508 9

9 Miche 60 11:44.78 11,746
2 4 15 3:01.73 11,281 7
3 2 15 2:51.16 10,619 10
4 1 15 2:57.07 11,295 8
5 3 15 2:54.80 11,057 6
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05. Lauf 03.06.2017

Bestzeit Markus 11,398 s Lauf: 12 Spur: 2
Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Ferrari 458
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:56.23 11,937 11,443 8 2 14 20
2 Markus 60 12:00.69 12,012 11,398 12 2 12 17
3 Michi 60 12:02.25 12,038 11,498 7 2 3 15
4 Peter 60 12:05.63 12,094 11,61 2 1 11 13
5 Robby 60 12:08.84 12,147 11,409 5 2 11 12
6 Harry 60 12:32.66 12,544 11,575 6 2 8 11
7 Christian Z 60 12:41.07 12,685 11,77 11 2 14 10
8 Guido 60 12:43.68 12,728 11,816 10 2 7 9
9 Christian 60 12:44.79 12,747 11,789 4 2 15 8

10 Chris 60 12:52.42 12,874 11,805 3 2 14 7
11 Miche 60 12:58.93 12,982 11,779 9 2 13 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:56.23 11,937
5 1 15 3:01.85 11,631 3
6 3 15 2:55.95 11,601 14
7 4 15 3:02.07 11,803 4
8 2 15 2:56.36 11,443 14

2 Markus 60 12:00.69 12,012
9 1 15 3:05.13 11,538 7

10 3 15 2:59.83 11,636 15
11 4 15 3:00.88 11,791 12
12 2 15 2:54.84 11,398 12

3 Michi 60 12:02.25 12,038
5 3 15 3:01.03 11,792 3
6 4 15 3:01.15 11,733 6
7 2 15 2:55.55 11,498 3
8 1 15 3:04.50 11,595 14

4 Peter 60 12:05.63 12,094
1 2 15 2:58.54 11,751 7
2 1 15 2:59.32 11,61 11
3 3 15 3:03.62 11,631 9
4 4 15 3:04.13 11,901 12

5 Robby 60 12:08.84 12,147
5 2 15 2:57.32 11,409 11
6 1 15 3:02.81 11,685 5
7 3 15 3:08.82 11,566 12
8 4 15 2:59.88 11,652 2

6 Harry 60 12:32.66 12,544
5 4 15 3:09.96 11,958 10
6 2 15 2:58.43 11,575 8
7 1 15 3:18.25 11,967 13
8 3 15 3:06.01 11,829 4

7 Christian Z 60 12:41.07 12,685
9 3 15 3:11.70 12,484 11

10 4 15 3:23.49 12,409 7
11 2 15 3:01.21 11,77 14
12 1 15 3:04.65 12,122 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,538 - Markus 
Spur 2: 11,398 - Markus 
Spur 3: 11,566 - Robby 
Spur 4: 11,652 - Robby 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Guido 60 12:43.68 12,728

9 4 15 3:11.74 12,211 14
10 2 15 3:04.26 11,816 7
11 1 15 3:16.17 12,324 14
12 3 15 3:11.50 12,456 8

9 Christian 60 12:44.79 12,747
1 1 15 3:15.63 12,02 4
2 3 15 3:10.19 11,992 7
3 4 15 3:14.49 12,198 8
4 2 15 3:04.47 11,789 15

10 Chris 60 12:52.42 12,874
1 3 15 3:15.85 11,965 2
2 4 15 3:05.39 12,108 10
3 2 15 3:03.96 11,805 14
4 1 15 3:27.21 11,837 11

11 Miche 60 12:58.93 12,982
9 2 15 3:06.29 11,779 13

10 1 15 3:09.18 12,056 7
11 3 15 3:23.70 12,361 5
12 4 15 3:19.76 12,384 4
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06. Lauf 01.07.2017

Bestzeit Markus 10,206 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 934
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 10:43.87 10,731 10,286 5 2 15 20
2 Markus 60 10:47.18 10,786 10,206 3 2 15 17
3 Lukas 60 11:21.95 11,366 10,361 2 2 10 15
4 Christian 60 11:25.76 11,429 10,685 1 2 7 13
5 Miche 60 11:31.64 11,527 10,607 4 2 14 12
6 Christian Z 60 11:32.17 11,536 10,798 8 2 14 11
7 Chris 60 11:34.22 11,57 10,651 7 2 15 10
8 Guido 60 11:36.38 11,606 10,851 6 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 10:43.87 10,731
5 2 15 2:39.83 10,286 15
6 1 15 2:38.24 10,45 11
7 3 15 2:44.20 10,692 3
8 4 15 2:41.59 10,639 9

2 Markus 60 10:47.18 10,786
1 3 15 2:45.86 10,594 13
2 4 15 2:41.58 10,617 9
3 2 15 2:39.54 10,206 15
4 1 15 2:40.18 10,304 13

3 Lukas 60 11:21.95 11,366
1 4 15 3:02.70 10,785 13
2 2 15 2:38.64 10,361 10
3 1 15 2:52.85 10,391 13
4 3 15 2:47.74 10,572 14

4 Christian 60 11:25.76 11,429
1 2 15 2:53.57 10,685 7
2 1 15 2:54.13 10,943 7
3 3 15 2:48.62 10,97 13
4 4 15 2:49.43 10,93 6

5 Miche 60 11:31.64 11,527
1 1 15 3:05.57 10,826 12
2 3 15 2:46.76 10,954 10
3 4 15 2:55.60 11,09 10
4 2 15 2:43.69 10,607 14

6 Christian Z 60 11:32.17 11,536
5 1 15 2:57.63 11,156 12
6 3 15 2:50.39 11,195 10
7 4 15 2:56.47 11,09 14
8 2 15 2:47.67 10,798 14

7 Chris 60 11:34.22 11,57
5 3 15 2:45.77 10,85 2
6 4 15 2:54.70 10,886 7
7 2 15 2:51.26 10,651 15
8 1 15 3:02.48 10,713 3

8 Guido 60 11:36.38 11,606
5 4 15 2:55.72 11,185 4
6 2 15 2:47.95 10,851 4
7 1 15 2:59.95 10,966 13
8 3 15 2:52.75 11,291 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,304 - Markus 
Spur 2: 10,206 - Markus 
Spur 3: 10,572 - Lukas 
Spur 4: 10,617 - Makus 
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07. Lauf 09.09.2017

Bestzeit Robby 11,423 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Robby 15,00 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis Auto Carrera Ferrari 458
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 60 11:54.40 11,907 11,585 4 2 3 20
2 Uwe 60 11:57.30 11,955 11,527 5 2 14 17
3 Robby 60 11:58.88 11,981 11,423 6 2 14 15
4 Michi 60 11:59.71 11,995 11,438 11 2 10 13
5 Harry 60 12:08.48 12,141 11,491 9 2 5 12
6 Markus 60 12:10.31 12,172 11,449 10 2 12 11
7 Christian 60 12:27.32 12,455 11,713 7 2 5 10
8 Christian Z 60 12:35.27 12,588 11,949 3 2 6 9
9 Guido 60 12:38.91 12,649 11,832 12 2 11 8

10 Miche 60 12:47.34 12,789 11,811 8 2 12 7
11 Jürgen 60 13:02.48 13,041 12,082 1 2 6 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 60 11:54.40 11,907
1 1 15 2:59.45 11,616 9
2 3 15 3:01.19 11,742 14
3 4 15 2:56.58 11,653 13
4 2 15 2:57.16 11,585 3

2 Uwe 60 11:57.30 11,955
5 2 15 2:57.14 11,527 14
6 1 15 2:56.64 11,627 11
7 3 15 2:57.59 11,615 13
8 4 15 3:05.91 11,593 14

3 Robby 60 11:58.88 11,981
5 4 15 3:05.14 11,601 9
6 2 15 2:58.85 11,423 14
7 1 15 2:59.88 11,641 12
8 3 15 2:54.99 11,582 8

4 Michi 60 11:59.71 11,995
9 3 15 2:58.96 11,729 9

10 4 15 3:02.70 11,536 5
11 2 15 2:58.33 11,438 10
12 1 15 2:59.71 11,589 5

5 Harry 60 12:08.48 12,141
9 2 15 2:55.85 11,491 5

10 1 15 2:59.23 11,578 13
11 3 15 3:05.64 11,782 13
12 4 15 3:07.75 11,794 10

6 Markus 60 12:10.31 12,172
9 4 15 3:04.31 11,457 13

10 2 15 2:58.61 11,449 12
11 1 15 2:59.85 11,538 7
12 3 15 3:07.54 11,67 13

7 Christian 60 12:27.32 12,455
5 3 15 3:06.26 12,039 14
6 4 15 3:07.23 12,131 4
7 2 15 3:03.19 11,713 5
8 1 15 3:10.62 12,11 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,538 - Markus 
Spur 2: 11,423 - Robby 
Spur 3: 11,582 - Robby 
Spur 4: 11,457 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian Z 60 12:35.27 12,588

1 3 15 3:06.31 12,057 4
2 4 15 3:12.43 12,339 7
3 2 15 3:02.84 11,949 6
4 1 15 3:13.68 12,349 7

9 Guido 60 12:38.91 12,649
9 1 15 3:10.74 12,006 12

10 3 15 3:12.04 12,246 10
11 4 15 3:07.45 12,16 14
12 2 15 3:08.67 11,832 11

10 Miche 60 12:47.34 12,789
5 1 15 3:16.10 12,082 11
6 3 15 3:10.51 12,123 14
7 4 15 3:17.05 12,112 10
8 2 15 3:03.68 11,811 12

11 Jürgen 60 13:02.48 13,041
1 2 15 3:08.05 12,082 6
2 1 15 3:17.61 12,292 10
3 3 15 3:15.50 12,19 12
4 4 15 3:21.31 12,518 13
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08. Lauf 07.10.2017

Bestzeit Markus 10,247 s Lauf: 9 Spur: 1
Bester Lauf Peter 15,00 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 934
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 60 10:51.87 10,865 10,29 9 2 3 20
2 Markus 60 10:52.68 10,878 10,247 9 1 2 17
3 Peter 60 10:53.85 10,898 10,301 4 2 13 15
4 Robby 60 10:57.85 10,964 10,26 11 2 12 13
5 Harry 60 10:59.79 10,996 10,379 11 1 8 12
6 Michael 60 11:13.10 11,218 10,378 7 2 10 11
7 Michi 60 11:15.71 11,262 10,316 8 2 3 10
8 Christian 60 11:15.95 11,266 10,56 5 2 8 9
9 Lukas 60 11:19.02 11,317 10,362 6 2 12 8

10 Guido 60 11:32.87 11,548 10,738 1 2 3 7
11 Miche 60 11:42.62 11,71 10,679 3 2 5 6
12 Jürgen 60 11:45.00 11,75 10,841 2 2 14 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 60 10:51.87 10,865
9 2 15 2:39.40 10,29 3

10 1 15 2:44.29 10,43 10
11 3 15 2:42.59 10,663 14
12 4 15 2:45.58 10,693 8

2 Markus 60 10:52.68 10,878
9 1 15 2:36.70 10,247 2

10 3 15 2:44.36 10,627 10
11 4 15 2:44.23 10,627 14
12 2 15 2:47.39 10,335 13

3 Peter 60 10:53.85 10,898
1 1 15 2:43.89 10,6 11
2 3 15 2:46.26 10,697 14
3 4 15 2:48.09 10,853 12
4 2 15 2:35.60 10,301 13

4 Robby 60 10:57.85 10,964
9 3 15 2:41.90 10,528 12

10 4 15 2:49.01 10,673 14
11 2 15 2:39.78 10,26 12
12 1 15 2:47.15 10,357 12

5 Harry 60 10:59.79 10,996
9 4 15 2:50.52 10,779 11

10 2 15 2:48.38 10,416 5
11 1 15 2:38.26 10,379 8
12 3 15 2:42.62 10,635 15

6 Michael 60 11:13.10 11,218
5 3 15 2:51.25 10,796 11
6 4 15 2:53.29 10,863 15
7 2 15 2:46.86 10,378 10
8 1 15 2:41.69 10,485 14

7 Michi 60 11:15.71 11,262
5 1 15 2:46.67 10,373 15
6 3 15 2:50.21 10,718 10
7 4 15 2:55.94 10,914 7
8 2 15 2:42.88 10,316 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,247 - Markus 
Spur 2: 10,260 - Robby 
Spur 3: 10,528 - Robby 
Spur 4: 10,627 - Markus 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian 60 11:15.95 11,266

5 2 15 2:43.96 10,56 8
6 1 15 2:48.87 10,687 10
7 3 15 2:53.75 10,948 9
8 4 15 2:49.36 10,945 3

9 Lukas 60 11:19.02 11,317
5 4 15 2:58.57 10,797 5
6 2 15 2:42.21 10,362 12
7 1 15 2:44.56 10,381 12
8 3 15 2:53.67 10,697 9

10 Guido 60 11:32.87 11,548
1 2 15 2:47.55 10,738 3
2 1 15 2:49.95 10,793 14
3 3 15 2:54.80 11,275 11
4 4 15 3:00.56 11,337 9

11 Miche 60 11:42.62 11,71
1 3 15 2:47.32 10,76 15
2 4 15 2:57.90 11,036 9
3 2 15 2:57.03 10,679 5
4 1 15 3:00.36 10,848 7

12 Jürgen 60 11:45.00 11,75
1 4 15 2:53.75 11,011 8
2 2 15 2:53.15 10,841 14
3 1 15 3:00.87 11,193 3
4 3 15 2:57.22 11,303 11
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09. Lauf 04.11.2017

Bestzeit Uwe 11,198s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Uwe 15,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis Auto Carrera Ferrari 458
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:44.87 11,748 11,198 4 2 14 20
2 Robby 60 11:49.16 11,819 11,378 9 3 13 17
3 Michi 60 12:01.45 12,024 11,436 8 2 6 15
4 Harry 60 12:01.50 12,025 11,32 3 2 3 13
5 Markus 60 12:07.62 12,127 11,423 9 1 5 12
6 Peter 60 12:09.02 12,15 11,424 7 2 15 11
7 Jürgen 60 12:30.59 12,51 11,843 7 3 14 10
8 Christian 60 12:32.89 12,548 11,608 9 2 5 9
9 Christian Z 60 12:37.24 12,621 11,984 6 2 14 8

10 Guido 60 12:38.39 12,64 11,795 10 2 8 7
11 Miche 60 12:41.45 12,691 11,618 1 2 14 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:44.87 11,748
1 1 15 2:58.22 11,318 4
2 3 15 2:53.12 11,218 15
3 4 15 2:54.49 11,37 12
4 2 15 2:59.03 11,198 14

2 Robby 60 11:49.16 11,819
9 3 15 2:59.10 11,378 13

10 4 15 2:56.82 11,444 8
11 2 15 2:55.91 11,43 12
12 1 15 2:57.32 11,577 8

3 Michi 60 12:01.45 12,024
5 1 15 3:00.90 11,55 5
6 3 15 3:00.25 11,486 8
7 4 15 3:02.63 11,588 14
8 2 15 2:57.66 11,436 6

4 Harry 60 12:01.50 12,025
1 3 15 3:05.42 11,356 14
2 4 15 2:59.66 11,41 11
3 2 15 2:59.58 11,32 3
4 1 15 2:56.83 11,437 8

5 Markus 60 12:07.62 12,127
9 1 15 2:56.57 11,423 5

10 3 15 3:09.94 11,762 8
11 4 15 3:00.30 11,639 13
12 2 15 3:00.80 11,507 14

6 Peter 60 12:09.02 12,15
5 3 15 3:05.86 11,55 8
6 4 15 2:57.88 11,562 7
7 2 15 3:05.25 11,424 15
8 1 15 3:00.01 11,589 15

7 Jürgen 60 12:30.59 12,51
5 2 15 3:06.81 11,939 10
6 1 15 3:07.72 12,237 14
7 3 15 3:11.90 11,843 14
8 4 15 3:04.15 11,854 9

Bestzeiten: 
Spur 1: 11,318 - Uwe 
Spur 2: 11,198 - Uwe 
Spur 3: 11,218 - Uwe 
Spur 4: 11,370 - Uwe 
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Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Christian 60 12:32.89 12,548

9 2 15 3:03.42 11,608 5
10 1 15 3:04.32 11,935 11
11 3 15 3:16.47 12,027 11
12 4 15 3:08.66 11,991 8

9 Christian Z 60 12:37.24 12,621
5 4 15 3:09.42 12,245 14
6 2 15 3:05.91 11,984 14
7 1 15 3:11.19 12,172 11
8 3 15 3:10.70 12,049 6

10 Guido 60 12:38.39 12,64
9 4 15 3:07.74 11,849 14

10 2 15 3:13.44 11,795 8
11 1 15 3:03.73 11,942 12
12 3 15 3:13.48 12,402 14

11 Miche 60 12:41.45 12,691
1 2 15 3:02.28 11,618 14
2 1 15 3:09.11 11,754 8
3 3 15 3:13.00 11,961 14
4 4 15 3:17.05 11,917 12
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10. Lauf 09.12.2017

Bestzeit Markus 10,005 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Markus 15,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 934
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 60 10:38.22 10,637 10,064 7 1 3 20
2 Markus 60 10:38.67 10,645 10,005 6 1 8 17
3 Michi 60 10:42.69 10,712 10,081 9 1 12 15
4 Harry 60 10:56.71 10,945 10,234 7 2 10 13
5 Jürgen 60 11:09.29 11,155 10,376 3 1 5 12
6 Christian 60 11:12.80 11,213 10,409 1 1 6 11
7 Miche 60 11:14.80 11,247 10,35 1 2 11 10
8 Guido 60 11:32.32 11,539 10,403 4 2 11 9
9 Andi 60 11:56.07 11,935 10,912 3 2 15 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 60 10:38.22 10,637
6 2 15 2:36.02 10,107 9
7 1 15 2:42.10 10,064 3
8 3 15 2:40.70 10,559 14
9 4 15 2:39.39 10,436 4

2 Markus 60 10:38.67 10,645
6 1 15 2:40.84 10,005 8
7 3 15 2:43.70 10,57 5
8 4 15 2:41.82 10,53 12
9 2 15 2:32.30 10,035 13

3 Michi 60 10:42.69 10,712
6 3 15 2:48.58 10,745 13
7 4 15 2:41.47 10,467 6
8 2 15 2:34.14 10,117 8
9 1 15 2:38.50 10,081 12

4 Harry 60 10:56.71 10,945
6 4 15 2:43.21 10,596 3
7 2 15 2:35.79 10,234 10
8 1 15 2:52.55 10,262 6
9 3 15 2:45.14 10,661 12

5 Jürgen 60 11:09.29 11,155
1 4 15 2:56.42 10,916 6
2 2 15 2:40.47 10,478 6
3 1 15 2:42.31 10,376 5
4 3 15 2:50.08 11,042 10

6 Christian 60 11:12.80 11,213
1 1 15 2:49.19 10,409 6
2 3 15 2:48.11 10,857 11
4 4 15 2:54.62 10,672 9
5 2 15 2:40.87 10,52 14

7 Miche 60 11:14.80 11,247
1 2 15 2:44.04 10,35 11
2 1 15 2:44.77 10,371 13
3 3 15 2:48.70 10,869 8
5 4 15 2:57.28 10,891 3

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,005 - Markus 
Spur 2: 10,035 - Markus 
Spur 3: 10,559 - Robby 
Spur 4: 10,436 - Robby 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - Gestellte Klasse

Seite 19 von 19

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
8 Guido 60 11:32.32 11,539

1 3 15 2:54.37 11,119 15
3 4 15 2:54.06 10,724 6
4 2 15 2:45.15 10,403 11
5 1 15 2:58.73 10,717 10

9 Andi 60 11:56.07 11,935
2 4 15 3:02.43 11,456 12
3 2 15 2:52.00 10,912 15
4 1 15 3:02.34 10,953 5
5 3 15 2:59.29 11,478 15
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